



## Ejendomsselskabet Ribe ApS

Industrivej 1  
6760 Ribe  
CVR-nr. 34073562

## Årsrapport 2022

Godkendt på selskabets generalforsamling, den  
23.03.2023

---

**Flemming Haulrik Madsen**  
Dirigent

# Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	4
Ledelsesberetning	6
Resultatopgørelse for 2022	7
Balance pr. 31.12.2022	8
Egenkapitalopgørelse for 2022	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	13

# Virksomhedsoplysninger

## Virksomhed

Ejendomsselskabet Ribe ApS

Industrivej 1

6760 Ribe

CVR-nr.: 34073562

Hjemsted: Esbjerg

Regnskabsår: 01.01.2022 - 31.12.2022

## Bestyrelse

Torben Madsen, formand

Flemming Haulrik Madsen

Jesper Nissen Nielsen Nygaard

Kate Munk Christensen

Per Zoëga-Nielsen

## Direktion

Jesper Nissen Nielsen Nygaard, direktør

## Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Dokken 8

6700 Esbjerg

# Ledelsesberetning

## **Virksomhedens væsentligste aktiviteter**

Selskabets hovedaktivitet er at eje og drive ejendomme.

## **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets resultat blev et overskud på 879 t.kr. mod 653 t.kr. i 2021.

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

# Resultatopgørelse for 2022

	Note	2022 kr.	2021 kr.
<b>Bruttofortjeneste/-tab</b>		<b>3.944.193</b>	<b>3.340.978</b>
Af- og nedskrivninger		(2.296.545)	(2.073.741)
<b>Driftsresultat</b>		<b>1.647.648</b>	<b>1.267.237</b>
Andre finansielle omkostninger	1	(509.775)	(417.508)
<b>Resultat før skat</b>		<b>1.137.873</b>	<b>849.729</b>
Skat af årets resultat	2	(258.953)	(197.000)
<b>Årets resultat</b>		<b>878.920</b>	<b>652.729</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat		878.920	652.729
<b>Resultatdisponering</b>		<b>878.920</b>	<b>652.729</b>



# Balance pr. 31.12.2022

## Aktiver

	Note	2022 kr.	2021 kr.
Grunde og bygninger		41.732.987	36.888.918
<b>Materielle aktiver</b>	3	<b>41.732.987</b>	<b>36.888.918</b>
<b>Anlægsaktiver</b>		<b>41.732.987</b>	<b>36.888.918</b>
Andre tilgodehavender		0	7.445
<b>Tilgodehavender</b>		<b>0</b>	<b>7.445</b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b>182.741</b>	<b>57.446</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<b>182.741</b>	<b>64.891</b>
<b>Aktiver</b>		<b>41.915.728</b>	<b>36.953.809</b>

**Passiver**

	Note	2022 kr.	2021 kr.
Virksomhedskapital		80.000	80.000
Overført overskud eller underskud		6.253.104	5.374.184
<b>Egenkapital</b>		<b>6.333.104</b>	<b>5.454.184</b>
Udskudt skat	4	241.000	296.000
<b>Hensatte forpligtelser</b>		<b>241.000</b>	<b>296.000</b>
Gæld til realkreditinstitutter		22.233.520	19.362.051
<b>Langfristede gældsforpligtelser</b>	5	<b>22.233.520</b>	<b>19.362.051</b>
Kortfristet del af langfristede forpligtelser	5	1.249.055	1.265.314
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		11.075.388	10.184.754
Skyldig skat		214.000	12.000
Anden gæld		569.661	379.506
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b>13.108.104</b>	<b>11.841.574</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b>35.341.624</b>	<b>31.203.625</b>
<b>Passiver</b>		<b>41.915.728</b>	<b>36.953.809</b>
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	6		

# Egenkapitalopgørelse for 2022

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	80.000	5.374.184	5.454.184
Årets resultat	0	878.920	878.920
<b>Egenkapital ultimo</b>	<b>80.000</b>	<b>6.253.104</b>	<b>6.333.104</b>

# Noter

## 1 Andre finansielle omkostninger

	2022 kr.	2021 kr.
Finansielle omkostninger fra tilknyttede virksomheder	0	25.792
Renteomkostninger i øvrigt	509.775	391.716
	<b>509.775</b>	<b>417.508</b>

## 2 Skat af årets resultat

	2022 kr.	2021 kr.
Aktuel skat	314.000	142.000
Ændring af udskudt skat	(55.000)	55.000
Regulering vedrørende tidligere år	(47)	0
	<b>258.953</b>	<b>197.000</b>

## 3 Materielle aktiver

	Grunde og bygninger kr.
Kostpris primo	49.544.643
Tilgange	7.149.615
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>56.694.258</b>
Af- og nedskrivninger primo	(12.655.726)
Årets afskrivninger	(2.305.545)
<b>Af- og nedskrivninger ultimo</b>	<b>(14.961.271)</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>41.732.987</b>

## 4 Udskudt skat

I tilfælde af salg af ejendommen Industrivej 3A til regnskabsmæssige værdi påhviler der selskabet en ikke afsat latent skat på ca. 1,7 mio. kr.

## 5 Langfristede forpligtelser

	Forfald inden for 12 måneder 2022 kr.	Forfald inden for 12 måneder 2021 kr.	Forfald efter 12 måneder 2022 kr.	Restgæld efter 5 år 2022 kr.
Gæld til realkreditinstitutter	1.249.055	1.265.314	22.233.520	17.554.716
	<b>1.249.055</b>	<b>1.265.314</b>	<b>22.233.520</b>	<b>17.554.716</b>

## **6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

Prioritetsgæld er sikret ved pant i ejendomme.

Til sikkerhed for bankengagement, der udgør 0 kr. på balancedagen, er deponeret ejerpantebrev nom. 7.500 t.kr. i ejendomme.

Den regnskabsmæssige værdi af pantsatte ejendomme udgør 41.709 t.kr.
